

# DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 4 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI -PROVVEDITORATO, AUTOPARCO E BURC

Assunto il 23/01/2019

Numero Registro Dipartimento: 119

## **DECRETO DIRIGENZIALE**

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N°. 871 del 30/01/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE FORNITURA DI SERVIZI IN CONVENZIONE SPC SOC. OLIVETTI.

### Settore Ragioneria Generale - Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

## Sottoscritto dal Dirigente del Settore STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

#### Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

## IL DIRIGENTE DI SETTORE

#### Visti

- la l.r. n°7/96, recante "Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale";
- la D.G.R. n°541 del 16 dicembre 2015 e ss.mm.ii di approvazione della nuovastruttura organizzativa della Giunta Regionale;
- il D.P.G.R. n°354 del 24 giugno 1999 e s.m.i., che ha dato attuazione al sistma di separazione dell'attività amministrativa di indirizzo e Controller da quella gestionale;
- il D.lgs n°118/2011 e s.m.i.;
- la L.R. n°48 del 22 dicembre 2018 legge di stabilità Regionale 2019;
- la L.R. n°49 del 21 dicembre 2018 Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021
- la D.G.R. n°648 del 21.12.2018 Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione finanziario sulla Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.11 e 39, c 10, D.Lgs 23.06.2011, n° 118):
- la D.G.R. n°649 del 21.12.2018 Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 2021 (art. 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n°118);
- il Decreto n°9094 del 13 Agosto 2018 con il quale al Dott. Ernesto Forte è stato conferito l'incarico di Reggenza del Settore "Economato, Logistica e Servizi Tecnici-Provveditorato, Autoparco e Burc" presso il Dipartimento n° 3 "Organizzazione, Risorse Umane, Controlli";

#### Premesso che

- il Settore Economato logistica e servizi tecnici provvede all'acquisizione di beni e servizi necessari per il funzionamento degli Uffici Regionali;
- con Decreti 15694/16,2757/2017, 3788/2017 sono state approvate le proposte telecom 16PL0069PP
   n. 643759 (formulata nell'ambito della convenzione DigitaPa SPC) assumendo l'impegno n°126/2017 a copertura della spesa;
- la società Olivetti, con riferimento al piano dei fabbisogni SPC, ha inoltrato il documento "attestato di consegna beni/servizi" nel quale riporta il dettaglio delle attività svolte "periodo tra gennaio e giugno 2018" presso le sedi periferiche per un totale di 51gg., richiedendone l'approvazione ai fini della successiva fatturazione;
- Il funzionario Regionale preposto al controllo, dopo aver visionato il verbale di intervento delle attività ha dato il proprio parere favorevole apponendo la firma sullo stesso;
- la spesa di cui sopra trova collocazione sul capitolo U1204010101 giusto impegno 126/2017 assunto con Decreto n.15694/16;
- sul capitolo U1204010101 vengono allocate le spese definite e specificate come obbligatorie relative alla telefonia fissa di questa Regione;
- il finanziamento posto a carico del capitolo U1204010101 è esclusivamente costituito da "Risorse dell'Ente";

#### Ritenuto altresì che:

che il presente atto rispetta gli indirizzi, prescrizioni e limiti contenuti nella L.R. n. 22/2010 e s. m.i. e della L.R. 69/2012;

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

## **DECRETA**

di approvare "l'attestato di consegna beni/servizi "inoltrato dalla società Olivetti per la fornitura di servizi acquisiti in convenzione SPC con Decreto 15694/2016;

di inoltrare il presente atto alla società Olivetti S.p.A. ai fini dell'emissione della relativa fattura;

**di provvedere** alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11;

**di provvedere** alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.

Sottoscritto dal Redattore COSTA FRANCESCO (con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente FORTE ERNESTO (con firma digitale)



## REGIONE CALABRIA

## REGIONE CALABRIA GIUNTA REGIONALE

## DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 119/2019
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU) SETTORE 4 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI - PROVVEDITORATO, AUTOPARCO E BURC

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE FORNITURA DI SERVIZI IN CONVENZIONE SPC SOC. OLIVETTI

## SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 29/01/2019

Sottoscritta dal Dirigente del Settore STEFANIZZI MICHELE (con firma digitale)